共院教函﹝2024﹞82号
[image: 1606871036(1)]
[bookmark: _GoBack]

关于开展教师教学竞赛培训专题讲座的通知

各二级学院：
为了进一步加强我校师资队伍建设，提升教师教育教学水平，提高教师课程建设能力，充分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的引领示范作用，同时为第五届教师教学创新大赛做准备，并遴选2026年青年教师教学竞赛优秀种子选手。特邀第六届全国高校青年教师教学竞赛工科组一等奖获得者，湖北工业大学谌援教授莅临我校开展教师教学创新大赛及青年教师教学竞赛专题讲座，现将相关事项通知如下：
一、时 间：2024年11月8日（周五）14:00
二、地 点：行政楼三楼会议室
三、参会人员：
各二级学院院长、教研室主任、教学竞赛负责人、两项教学竞赛系部参赛选手及2023年和2024年新入职教师，其余教师自愿参加。
4、 相关要求：
请各二级学院落实参会人员，并于2024年11月7日下午17:00之前将参会名单报教务处焦海秀，并提醒参会人员提前15分钟签到，会议期间手机置于振动或关闭状态。

                                      教务处
                                 2024年11月5日

image1.png